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HARJAVALTAAN RAKENNETAAN ITSEPALVELULAJITTELUASEMA 

Keräämö avaa alkusyksystä 2026 Harjavallan Sievarin teollisuusalueelle 
itsepalvelulajitteluaseman, joka tarjoaa asiointimahdollisuuden laajoin aukioloajoin. 
Keräämön ensimmäinen, uuden konseptin mukainen lajitteluasema palvelee Keräämön 
eteläisen omistajakuntien asukkaita ja loma-asujia.  

”Itsepalvelu on lajitteluasemilla ympäri Suomen tätä päivää ja on hienoa, että voimme 
tarjota Harjavallan ja lähikuntien asukkaille parempaa palvelua ja laajempia 
aukioloaikoja. Tähän saakka jätteitä on jouduttu kuljettamaan Poriin asti 
asianmukaiseen kierrätykseen. Itsepalvelun ohella asemalla on mahdollista asioida 
myös perinteisesti asiakaspalvelijan kanssa palveluaikoina. Itsepalveluasemia 
valvotaan etävalvontajärjestelmän avulla, ja asiakkaita voidaan avustaa sekä valvoa 
asiointitapahtuman aikana, sanoo Keräämön toimitusjohtaja Jaakko Nirhamo. 
 

Itsepalvelulajitteluaseman rakentaminen kilpailutettiin ja urakan voitti Maanrakennus 
Jouko Kärkkänen Oy Harjavallasta. Rakentaminen aloitetaan keväällä. 
 

Itsepalvelulajitteluasemalla vastaanotetaan kotitalouksien maksuttomia jätteitä, kuten 
sähkölaiteromua, vaarallisia jätteitä, metalliromua ja puujätettä. Lisäksi asemalla 
otetaan vastaan maksullisia jätteitä kuten sekajätettä, betonia ja kipsilevyä.  

”Tutkitusti asioinnit lajitteluasemilla ovat lisääntyneet, kun asukkailla on mahdollisuus 
toimia omaan tahtiin rauhassa. Asiointi alkaa jo kotona kirjautumalla Keräämön 
nettisivuille ja ilmoittamalla kuormassa olevat jätteet esimerkiksi yksi nojatuoli, neljä 
autonrengasta, kolme jätesäkkiä sekajätettä ja öljykanisteri. Kaikki tapahtumat 
rekisteröidään ja maksulliset jätteet maksetaan etukäteen, minkä jälkeen asiakas voi 
tuoda kuorman asemalle omatoimisesti. Itsepalveluaseman portit avautuvat 
rekisteritunnuksen tunnistavan kameran avulla. Mikäli ennakkoilmoittautuminen ei ole 
mahdollista, vaihtoehtona on ajaa paikan päälle päivänä, jolloin asiakaspalvelija on 
asemalla ja hoitaa asiointi hänen kanssaan”, kertoo käyttö- ja kehityspäällikkö Tarja 
Räikkönen, joka on ollut mukana Sievarin lajitteluaseman suunnittelutyöryhmässä.  



                                                                                            

    

Uuden ajan itsepalveluaseman kokonaisinvestoinnin kustannusarvio on  
noin 800 000 euroa. Sievarin lajitteluasemalla arvioidaan olevan ensimmäisenä 
toimintavuotena noin 10 000 kävijää. 
 
Lisätietoja:  
Jaakko Nirhamo 
Keräämö Oy, toimitusjohtaja 
puhelin: 050 339 3274 
sähköposti: jaakko.nirhamo@keraamo.fi   
www.keraamo.fi 
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